平成 19 年 6 月８日
【株主各位】

大阪市中央区南船場二丁目 3 番 2 号
東洋シヤッター株式会社

代表取締役社長  藤 田 和 育

第 52 回定時株主総会招集ご通知添付書類の一部訂正について

平素より、株主の皆様にはひとかたならぬご支援をいただきまして、誠にありがとうございます。

先般、ご送付申し上げました当社第 52 回定時株主総会招集ご通知の添付書類の一部に誤りがござい

ましたので、下記の通り訂正の上、謹んでお詫び申しあげます。なお、訂正箇所は    を付し

て表示しております。

記

訂正箇所

連結注記表

 連結貸借対照表に関する注記（17 ページ）

 １．担保に供している資産は次のとおりであります。

（訂正前）   土     地     4,144,837 千円

建物及び構築物     3,754,086 千円

           計        7,898,924 千円

（訂正後）   土     地     4,144,837 千円

   建物及び構築物     3,712,554 千円

           計        7,857,392 千円

連結株主資本等変動計算書に関する注記（18 ページ）

２．配当に関する事項

(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となる

もの

 1
1

（訂正前）

決 議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額

(千円)

１株当たり

配当額(円)
基 準 日 効力発生日

平成 19 年５月 14 日

取  締  役  会
普通株式 利益剰余金 154,865    30

平成 19 年

３月 31 日

平成 19 年

６月 25 日

平成 19 年５月 14 日

取  締  役  会

第１回

優先株式
利益剰余金 63,418 31,709

平成 19 年

３月 31 日

平成 19 年

６月 25 日

（訂正後）

決 議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額

(千円)

１株当たり

配当額(円)
基 準 日 効力発生日

平成 19 年５月 14 日

取  締  役  会
普通株式 利益剰余金 154,865    30

平成 19 年

３月 31 日

平成 19 年

６月 25 日

平成 19 年５月 14 日

取  締  役  会

第１回

優先株式
利益剰余金 63,418 31.709

平成 19 年

３月 31 日

平成 19 年

６月 25 日

個別注記表

 ２．貸借対照表に関する注記（25 ページ）

  (1)担保に供している資産

（訂正前）   土     地     4,144,837 千円

建     物     3,605,658 千円

構  築  物       148,428 千円

           計        7,898,924 千円

（訂正後）   土     地     4,144,837 千円

建     物     3,564,125 千円

        構  築  物      148,428 千円

           計        7,857,392 千円

以上

なお、当社ホームページに掲載しております第 52 回定時株主総会招集ご通知添付書類につきまして

は、上記の訂正を行っております。

 2
2